ПОСТАНОВЛЕНИЕ

  О   О проекте федерального закона № 1065287-7 «О внесении
изменений в отдельные законодательные акты Россий-
ской Федерации» (в части ограничений для замещения
государственных, муниципальных должностей, иных
должностей в связи с наличием гражданства иностранно-
го государства либо права на постоянное проживание
на территории иностранного государства)

Рассмотрев проект федерального закона № 1065287-7 «О внесении изме-
нений в отдельные законодательные акты Российской Федерации» (в части
ограничений для замещения государственных, муниципальных должностей,
иных должностей в связи с наличием гражданства иностранного государства
либо права на постоянное проживание на территории иностранного государст-
ва), Комитет по государственному строительству и местному самоуправлению

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Поддержатьпроект федерального закона № 1065287-7 «О внесении из-
менений в отдельные законодательные акты Российской Федерации» (в части
ограничений для замещения государственных, муниципальных должностей,
иных должностей в связи с наличием гражданства иностранного государства
либо права на постоянное проживание на территории иностранного государст-
ва).

2. Поручить выступить на заседании Государственного Совета
Республики Татарстан по данному вопросу заместителю председателя

Комитета Х.Г. Миргалимову.

Председатель Комитета     А.Г. Хабибуллин

Председателю Комитета
Государственного Совета

Республики Татарстан
по государственному строительству
и местному самоуправлению
А.Г. Хабибуллину

ЗАКЛЮЧЕНИЕ

на проект федерального закона № 1065287-7

«О внесении изменений в отдельные
законодательные акты Российской Федерации»
(в части ограничений для замещения
государственных, муниципальных должностей,
иных должностей в связи с наличием гражданства
иностранного государства либо права на
постоянное проживание на территории
иностранного государства)

Рассмотрев представленный проект федерального закона, Правовое

управление сообщает, что возражений правового характера к нему не имеется.

Начальник Управления                                                                М.Б. Сунгатуллин

Документ создан в электронной форме. № вн-7674 от 14.12.2020. Исполнитель: Сагадеева В.Б.

Страница 1 из 2. Страница создана: 14.12.2020 09:27